
ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Halinów, reprezentowana przez Burmistrza Halinowa  

Siedziba: ul. Spółdzielcza 1, 05 – 074 Halinów 

 

 

Nr sprawy: ZP.271.12.2019 

Halinów, dnia 16.08.2019 r. 

    
 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

w przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn.: 

„Zakup biletów miesięcznych na komunikację regularną dla 450 uczniów uczęszczających do 

szkół prowadzonych przez Gminę Halinów oraz 60 opiekunów uczniów do lat 7” 

 
Wypełniając dyspozycję art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (j.t. Dz. 

U. z 2018r.  poz. 1986, ze zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta nr 

1,  złożona przez Firmę STALKO Przybysz i Wspólnicy Sp.J.  z siedzibą w Zielonce przy ul. Poniatowskiego 65, 

05-220 Zielonka z ceną za wykonanie zamówienia  270 456,00 zł brutto. 

Wybrana została oferta najkorzystniejsza, niepodlegającą odrzuceniu, która przedstawia najkorzystniejszą 

cenę, uzyskując najwyższą ilość 100 punktów jako jedyna złożona w niniejszym postępowaniu. Punktacja 

przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert i łączna punktacja, zgodnie z zapisem w dziale XIX SIWZ, cena-100% 

przedstawia się następująco: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto w zł Punktacja 

1 STALKO Przybysz i Wspólnicy Sp.J. 

ul. Poniatowskiego 65, 05-220 Zielonka 

270 456,00 100 pkt 

 

Zamawiający zawiadamia również, że zgodnie z art. 94 ust. 2, pkt 1, lit a) ustawy Prawo zamówień publicznych 

może zawrzeć umowę  w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów wskazanych w art. 94 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku złożenia tylko jednej oferty. 

 

 

                

Burmistrz 

                                                                                              /-/Adam Ciszkowski 

 

   


